
terça-feira, 5 de setembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

RETIFICA O EXTRATO DO CONTRATO N° 140/2023, INEXIBILIDADE 055/2023 – 
PROCESSO ADMNISTRATIVO N° 027/2023 - PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO / ANO V / EDIÇÃO Nº 00762, SEXTA-FEIRA, 01 DE SETEMBRO 2023. 
 
Onde se lê: 
 
 

                                 Santo Amaro - BA, 01 de setembro de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE Nº 055/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo:  027/2023 Contrato 140/2023  

Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0002-
72. 
Contratada: JONAS LOPES SERVIÇOS EIRELI, inscrita sob o CNPJ Nº 
13.493.381/0001-30 
 
Objeto: Contratação da empresa Jonas Lopes Serviços Eireli, inscrita sob o CNPJ Nº: 
13.493.381/0001 - 30, que representa o artista Leo o Novo Som, para apresentação nos 
Festejos de Nossa Senhora de Oliveira dos Campinhos, no distrito de Oliveira dos 
Campinhos, no Município de Santo Amaro – BA. 
 
Data de Assinatura: 01 de setembro de 2023. 
Vigência:  O prazo de vigência do contrato início 01/09/2023 e encerramento em 
31/11/2023 
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 
 
Dotação Orçamentária:  
 
Órgão: 1502 – Fundo Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 15000000 – Recursos Não Vinculados De Impostos 
 

            Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal. 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD389E67C18E10E28AB0BC31D050E1A8



terça-feira, 5 de setembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

2 

 
Leia-se: 
 

                                  Santo Amaro - BA, 01 de setembro de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE Nº 055/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo:  227/2023 Contrato 140/2023  

Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0002-
72. 
Contratada: JONAS LOPES SERVIÇOS EIRELI, inscrita sob o CNPJ Nº 
13.493.381/0001-30 
 
Objeto: Contratação da empresa Jonas Lopes Serviços Eireli, inscrita sob o CNPJ Nº: 
13.493.381/0001 - 30, que representa o artista Leo o Novo Som, para apresentação nos 
Festejos de Nossa Senhora de Oliveira dos Campinhos, no distrito de Oliveira dos 
Campinhos, no Município de Santo Amaro – BA. 
 
Data de Assinatura: 01 de setembro de 2023. 
Vigência:  O prazo de vigência do contrato início 01/09/2023 e encerramento em 
30/11/2023 
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 
 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1502 – Fundo Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 15000000 – Recursos Não Vinculados De Impostos 
 
 

            Fundamentação legal: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021. 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal. 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD389E67C18E10E28AB0BC31D050E1A8


		2023-09-05T10:04:38-0300




